
Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

SMLOUVA O ZHOTOVENÍ DÍLA A O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
č .  40/2017/RR/Kor

Název veřejné zakázky: Program rozvoje města Bílovce a rozvoj strategického řízení města
Název projektu: Rozvoj strategického řízení a řízení lidských zdrojů ve městě Bílovci 
Reg.č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002972

Objednatel:

I.
Smluvní strany

Město Bílovec
se sídlem 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
00297755
CZ 00297755
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec,
č. účtu: .................................

zastoupení: starostou města Mgr. Pavlem Mrvou
kontaktní osoba: ...... ....................................................

....................................................... 
........................................................................... 
................................................... 

(dále také jen „objednatel")

Zhotovitel: PROCES -  Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.
se sídlem: Švabinského 1749/19, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
IČ:28576217 
DIČ:CZ28576217 
zhotovitel je plátcem DPH
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
32793
bankovní spojení:, č. účtu: . ..........................
jednající: Mgr. Andrea Hrušková, jednatelka a ředitelka společnosti
prokura: Ing. Ivana Foldynová, Ph.D.
kontaktní osoba (tel., e-mail):
...... ........................................... ...... ....... .................................................. 
(dále také jen „zhotovitel")

II.
Účel smlouvy

1. Objednatel má zájem na vytvoření "Programu rozvoje města Bílovec na období 2018 -  2027 
(dále jen „PRMB") s cílem zkvalitnit strategické plánování a vytvořit dílčí oborové koncepce 
rozvoje města v rámci samosprávného celku Bílovce (vč. místních částí), nastavit strategické 
řízení obce, zavést participativní metody práce s veřejností.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je na základě svých odborných znalostí a zkušeností schopen 
poskytnout objednateli analytické, konzultační, poradenské a realizační služby potřebné pro 
zpracování PRMB, zajištění odborného školení, je schopen zajistit příslušné aktivity a dodat 
"Plán rozvoje města Bílovec na období 2018 -  2027".

3. Účelem této smlouvy je tedy úprava práv a povinností mezi smluvními stranami, souvisejících 
se splněním požadavku objednatele, jak je uvedeno v odstavci 1. a 2. tohoto článku.



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

* * ** *★ * * *+ -* *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

III.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo a poskytnout objednateli 
služby, jak je toto dílo a jak jsou tyto služby (a případné další činnosti a dodávky) uvedeny 
v této smlouvě a blíže specifikovány v Příloze č. 1 (Nabídka zhotovitele), která je nedílnou 
součástí této smlouvy (dále také jen „dílo"), a objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo 
zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou, pokyny objednatele, Zadávací 
dokumentací zakázky nazvané „Program rozvoje města Bílovce a rozvoj strategického řízení 
města" (na základě které podal zhotovitel svou nabídku do zadávacího řízení uvedené 
zakázky, a s níž je tedy důkladně obeznámen), a dále v souladu s Nabídkou zhotovitele 
podanou v zadávacím řízení výše uvedené veřejné zakázky, jakož i v souladu s příslušnými 
právními předpisy.

3. Kompletní zpracování bude provedeno v souladu s celostátní metodikou zpracování 
Programů rozvoje obcí zpracované Ministerstvem pro místní rozvoj ČR (dále jen „MMR") -
http://zam.uur.cz/novakova/Obcepro/Metodika tvorby PRO.pdf.

IV.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech stanovených v následujícím harmonogramu:
Lhůta pro zahájení plnění: 
Lhůta pro ukončení I. etapy :

Lhůta pro ukončení II. etapy:

Lhůta pro ukončení III. etapy:

Lhůta pro ukončení IV. etapy:

do 5 kalendářních dnů po podpisu smlouvy, 
nejpozději do 45 kalendářních dnů ode dne podpisu 
smlouvy.
nejpozději do 105 kalendářních dnů ode dne podpisu 
smlouvy.
nejpozději do 180 kalendářních dnů ode dne podpisu 
smlouvy.
nejpozději do 210 kalendářních dnů ode dne podpisu
smlouvy.

V.
Místo plnění

Zhotovitel se zavazuje řádně vypracované dílo, resp. jeho dílčí části, předat objednateli v sídle 
objednatele. Rovněž tak služby poskytované v rámci provádění díla dle této smlouvy 
objednateli (např. vedení workshopů) je zhotovitel povinen poskytnout objednateli v sídle 
objednatele, příp. na jiném místě, a to dle určení objednatele. V rámci workshopů je 
zhotovitel povinen zabezpečit jejich organizační zajištění (program a vedení workshopů) a je 
povinen zajistit účast odborně způsobilých osob, které budou schopny věcně reagovat na 
případné dotazy a připomínky. Zhotovitel rovněž zabezpečí technické zázemí (projektor, 
počítač, ozvučení). Zajištění jednacích a školicích prostor zajistí na své náklady objednatel.

VI.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na dále v tabulce uvedené celkové ceně za provedení díla dle této 
smlouvy (I. až IV: etapa), která sestává z cen za jednotlivé dílčí části díla, kterými jsou etapy I. 
až IV. popsané v tabulkách. Dojde-li ke změně sazby daně z přidané hodnoty (DPH) oproti 
sazbě uvedené v níže uvedené tabulce, upraví se cena včetně DPH tak, aby odpovídala 
sjednané ceně bez DPH navýšené o daň z přidané hodnoty ve výši platné ke dni vzniku 
povinnosti přiznat daň.

http://zam.uur.cz/novakova/Obcepro/Metodika_tvorby_PRO.pdf


Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * * *  Operační program Zaměstnanost



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

+ * * * +  Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

NÁZEV AKTIVITY

Metodické vedení procesu zpracování PRMB (zpracování 
SWOT analýzy k jednotlivým prioritním oblastem, 

nastavení vize, cílů, priorit, opatření, aktivit)

CENA 
BEZ DPH DPH

Koordinace a vedení pracovních skupin (dále jen „PS") dle 
prioritních oblastí (předpoklad cca 4 - 5 PS /  každá min. 3 

jednání), zápisy z jednání pracovních skupin, příprava a tisk 
podkladů pro členy pracovních skupin

III. etapa

Tvorba
PRMB

návrhová
část

(PRMB bude 
zpracován 
expertně -  
komunitním 
způsobem)

Koordinace a vedení společného jednání všech PS při 
zpracování dokumentu (dvoudenní výjezdní workshop pro 

cca 40 lidí, náklady na ubytování účastníků nejsou 
předmětem zakázky)

Účast na jednáních Řídícího výboru pro strategický rozvoj 
(cca 4-5 jednání), zápisy z jednání řídícího výboru, příprava 

a tisk podkladů pro členy řídícího výboru

Facilitace jednání při zapojení veřejnosti do plánovacích 
procesů

Zpracování výstupů z jednání ŘV, PS (vize, cíle, priority, 
opatření, aktivity)

Finální zpracování dokumentu PRMB (vize, cíle, priority, 
opatření, aktivity)

Zpracování oznámení SEA 

Zpracování dílčích oborových koncepcí

Koncepce rozvoje území se zaměřením na stávající 
rozvojové a nevyužívané lokality ve městě Bílovci

Dílčí oborová koncepce -  hospodaření s majetkem města

CENA
CELKEM

Dílčí oborová koncepce -  Kultura

Dílčí oborová koncepce -  Sport 

Dílčí oborová koncepce -  Školství

Dílčí oborová koncepce -  Strategie komunikace s veřejností

CENA CELKEM-III. etapa
100 000 21 000
Kč Kč

121 000
Kč



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

+ + * * +  Evropská unie
* * Evropský sociální fond
*+ * ** Operační program Zaměstnanost

NÁZEV AKTIVITY
CENA BEZ 

DPH DPH CENA
CELKEM

Nastavení kompetencí a zodpovědností plnění PRMB, 
nastavení monitorovacích indikátorů plnění

IV. etapa

Součinnost při přípravě dokumentu ke schválení 
v orgánech města, účast na jednání Zastupitelstva 

města, zpracování manažerského souhrnu pro tisk a 
ppt prezentace

Implementační 
část PRMB

Závěrečný workshop pro zainteresované zaměstnance 
města -  seznámení s PRMB a jeho naplňováním a 

monitoringem

Zpracování prvního akčního plánu na léta 2018-2019

Příprava PRMB k tisku (grafické zpracování, jazyková 
korektura), tisk dokumentu (dokument předán 

v elektronické podobě a v počtu 30 ks tisků)

CENA CELKEM -  IV. etapa
50 000 Kč 10 500 

Kč
60 500 Kč

CENA CELKEM -  1. až IV. e tapa
340 000
Kč

71400
Kč

411 400
Kč

2. Celková sjednaná cena dle této smlouvy zahrnuje i zpracování dílčích oborových koncepcí 
v rozsahu:

a) Koncepce rozvoje území se zaměřením na stávající rozvojové 
a nevyužívané lokality ve městě Bílovci
Cílem zpracování koncepce je návrh oživení a zatraktivnění města z pohledu občana, 
zaměstnavatele i návštěvníka města se zaměřením na využití doposud nevyužívaných 
objektů a lokalit. Zohledněny budou regionální záměry, společensko -  ekonomické trendy 
a zásady udržitelného rozvoje.

b) Dílčí oborová koncepce -  hospodaření s majetkem města
Cílem zpracování koncepce je zanalyzovat současný způsob řízení mandatorních výdajů 
města a financování organizací z úrovně města. Dílčí koncepce se bude zabývat jak 
zřizovanými organizacemi, tak správou a efektivním využitím nebytových prostor a 
bytového fondu. V návrhové části navrhnout případné změny vedoucí k efektivitě 
způsobu řízení organizací z úrovně zřizovatele (vlastníka).

c) Dílčí oborová koncepce -  Kultura
Cílem zpracování koncepce je zanalyzovat způsob řízení mandatorních výdajů této 
oblasti, současný stav kultury, kulturních aktivit i kulturních zařízení ve městě. V návrhové 
části navrhnout případné změny vedoucí k efektivitě způsobu vnitřního řízení oblasti a 
organizací z úrovně zřizovatele (vlastníka), včetně návrhu finanční podpory externím 
subjektům (dotační systém).



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

d) Dílčí oborová koncepce -  Sport
Cílem zpracování koncepce je zanalyzovat způsob řízení mandatorních výdajů oblasti, 
současný stav oblasti sportu, sportovních aktivit a sportovní infrastruktury ve městě. 
V návrhové části navrhnout případné změny vedoucí k efektivitě způsobu vnitřního řízení 
oblasti a organizací z úrovně zřizovatele (vlastníka), včetně návrhu finanční podpory 
externím subjektům (dotační systém). Dokument bude zpracován v souladu s § 6 zákona 
č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu ve znění pozdějších předpisů.

e) Dílčí oborová koncepce -  Školství
Východiskem pro návrhovou část této koncepce budou především ekonomická data vč. 
benchmarkingu srovnatelných měst porovnávající prostředky vkládané do oblasti školství 
-  MŠ, ZŠ z prostředků zřizovatele (příspěvek na žáka, investice). V návrhové části budou 
stanoveny hlavní základní směry rozvoje v oblasti předškolního, základního, zájmového 
vzdělávání a Školního stravování s cílem efektivního využívání školských zařízení a 
majetku, s přihlédnutím k demografickému vývoji.

f) Dílčí oborová koncepce -  Strategie komunikace s veřejností
Koncepční materiál navrhující způsoby komunikace uvnitř i vně městského úřadu s cílem 
sjednocení a standardizace komunikačních procesů. Budou navrženy postupy a nástroje, 
jak bude veřejnost a další klíčoví aktéři informováni o probíhajících aktivitách města a 
jakým způsobem se mohou do procesu zapojit. Součástí dokumentu bude návrh 
participace veřejnosti na plánování a rozhodování ve věcech rozvoje města.

Součástí sběru primárních dat pro zpracování analytické části PRMB budou do dotazníku/ů 
zapracovány otázky týkající se následujících oblastí -  rozvoj území, kultura, sport, školství, 
komunikace s veřejností, které budou použity pro zpracování analytické části oborových 
koncepcí.
Každá z koncepcí bude členěna na analytickou a návrhovou část s ohledem na požadovaný 
obsah koncepce.
Dílčí oborové koncepce budou rozpracováním strategických cílů PRMB.

3. Samostatně jsou městem zadávány veřejné zakázky na zpracování generelu dopravy a 
generelu veřejného osvětlení, výstupy z těchto materiálů budou v průběhu zpracování PRMB 
zohledněny.

* * Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

VII.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude placena ve čtyřech splátkách, vždy po ukončení 
dílčí části uvedené v tabulce v článku VI. této smlouvy.

2. Cena díla, resp. cena příslušné dílčí části díla je splatná na základě daňového dokladu -  
faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit poté, co objednatel dílo, resp. jeho dílčí část 
na základě podpisu předávacího protokolu převezme.

3. Faktura je splatná ve lhůtě dvaceti kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, a obsahovat náležitosti vyplývající z režimu spolufinancování projektu 
(ceny díla dle této smlouvy) ze strukturálních fondů Evropské unie, a dále název a evidenční 
číslo projektu, evidenční číslo a datum uzavření této smlouvy, specifikaci příslušné dílčí části 
díla, která je předmětem vyúčtování, odkaz na předávací protokol, na jehož základě



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

objednatel příslušnou dílčí část díla od zhotovitele převzal, a vyčíslení ceny dané dílčí části 
díla, a to v členění cena bez DPH, sazba a výše DPH a cena včetně DPH.

5. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je termín převzetí díla, resp. jeho dílčí části, na 
základě předávacího protokolu objednatelem.

6. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti nebo bude-li v rozporu s touto 
smlouvou, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k doplnění či opravě, přičemž ve 
vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti stanovená 
vadnou fakturou a nová lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení bezvadné faktury 
objednateli.

7. Objednatel dle dohody smluvních stran zaplatí cenu díla bezhotovostním převodem na 
bankovní účet zhotovitele uvedený v článku I. této smlouvy; bude-li však ve faktuře uvedeno 
jiné bankovní spojení, splní objednatel svou platební povinnost poukázáním příslušné částky 
na bankovní účet uvedený ve faktuře.

Vlil.
Provádění díla

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné provedení 
díla.

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně intenzivně a úzce spolupracovat a poskytovat si veškeré 
informace potřebné pro naplnění předmětu a účelu této smlouvy tak, aby dílo provedené dle 
této smlouvy bylo co nejkvalitnější, odpovídající nejnovějším poznatkům v dané oblasti, a pro 
objednatele s ohledem na jeho postavení a potřeby optimální. K dosažení tohoto cíle se 
zhotovitel zavazuje vyvinout maximální úsilí a využít všech svých odborných znalostí, 
dovedností a zkušeností.

3. Zhotovitel je povinen během plnění této smlouvy pravidelně objednatele informovat o 
průběhu provádění díla a seznamovat jej s dílčími výsledky své činnosti; za tím účelem 
zhotovitel po dohodě s objednatelem svolá koordinační schůzky, které se budou konat v 
místě předání díla alespoň jedenkrát měsíčně, a na nichž je objednatel oprávněn činnost 
zhotovitele, jakož i dílčí výsledky činnosti zhotovitele připomínkovat, dávat zhotoviteli 
závazné pokyny vztahující se k plnění této smlouvy a v případě zjištěných nedostatků 
požadovat po zhotoviteli zjednání nápravy. Zhotovitel je povinen pokyny objednatele 
akceptovat, dodržet a promítnout do plnění této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za ně 
oprávněny jednat následující osoby (případnou změnu těchto osob je smluvní strana povinna 
oznámit písemně druhé smluvní straně, přičemž tato změna nabývá účinnosti doručením 
písemného oznámení druhé smluvní straně), příp. osoby těmito osobami písemně pověřené:

- za objednatele:
ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Mrva, starosta města

...... ...... ...... ....... ............................................... 
.... .................................... ..............................................................

...... ...... ...... ....... ......................................................... 
ve věcech projektových: ................................

...... ...... ...... ....... ..................................................... 
(tím není a nesmí být dotčena pravomoc orgánů objednatele, zejména rady a zastupitelstva 
města Bílovce, v otázkách, které podléhají jejich rozhodnutí)

- za zhotovitele:
ve věcech smluvních: Ing. Ivana Foldynová, Ph.D., prokurista společnosti



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

*

*  *  * Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

...... .................................................................................

ve věcech projektových: Ing. Ivana Foldynová, Ph.D., prokurista společnosti
...... .................................................................................

5. Vzájemná komunikace při plnění této smlouvy bude dle dohody smluvních stran probíhat 
písemnou formou. Písemnost musí být doručena druhé smluvní straně, a to osobně nebo 
doporučeným dopisem anebo prostřednictvím elektronické pošty na e-maílové adresy 
uvedené u výše uvedených osob oprávněných jednat za smluvní strany ve věcech 
souvisejících s plněním této smlouvy.

6. Veškerá vzájemná komunikace mezi smluvními stranami musí probíhat mezi výše uvedenými 
oprávněnými osobami nebo s vědomím těchto oprávněných osob.

7. Zhotovitel prohlašuje, že na provádění díla se budou z jeho strany podílet osoby uvedené 
v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy, kteréžto osoby jako členové 
realizačního týmu jsou odborně zdatné a s ohledem na jejich vzdělání i praktické zkušenosti 
schopné dílo řádně provést. Zhotovitel se zavazuje, že zabezpečí profesionální složení 
realizačního týmu až do dokončení díla a jeho převzetí objednatelem. Zhotovitel se dále 
zavazuje, že osoby, jimiž prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů veřejné 
zakázky dokumentem nazvaným „Seznam techniků a osvědčení o vzdělání a odborné 
kvalifikaci", budou skutečně zapojeny v uvedených rolích do provádění díla dle této smlouvy. 
V případě nutné personální změny těchto osob je zhotovitel povinen neprodleně doložit 
splnění stejných podmínek stanovených objednatelem ve výše uvedené zakázce náhradními 
osobami a vyžádat si od objednatele souhlas se změnou těchto osob a jejich nahrazení 
příslušnými náhradníky.

1. Objednatel je povinen dílo, resp. jeho dílčí část převzít, jen je-li provedeno řádně a 
nevykazuje vady a nedodělky.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla, resp. jeho dílčí části alespoň pět 
pracovních dnů před navrhovaným dnem předání a převzetí. Přílohou této výzvy musí být 
provedená dílčí část díla, aby se mohl objednatel před převzetím díla s danou dílčí částí díla 
předběžně seznámit, a aby měl lhůtu pro ověření, zda je daná dílčí část díla provedena řádně 
a nevykazuje zjevné vady či nedodělky. U dílčích částí díla, které nejsou hmotně zachyceny 
jako výsledek činnosti zhotovitele (poskytnutí služeb), musí být přílohou výzvy k převzetí díla 
podrobná zpráva, jakým způsobem a kdy byla daná dílčí část díla řádně splněna, a listiny 
prokazující tvrzení uvedená v této zprávě.

3. Zjistí-li objednatel, že daná dílčí část díla není provedena řádně nebo že vykazuje vady či 
nedodělky, sdělí tuto skutečnost písemně zhotoviteli v den předání a převzetí a své 
stanovisko odůvodní (tím nejsou dotčena práva objednatele z vad díla, která objednatel při 
předběžném seznámení se s dílem neodhalil nebo která vyjdou najevo dodatečně). Zhotovitel 
se zavazuje k odstranění takto zjištěné vady či nedodělku bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do pěti pracovních dnů ode dne předání a převzetí v případě, pokud objednatel dílo 
s vadou či nedodělkem převezme. Zhotovitel je pak oprávněn opětovně vyzvat objednatele k 
převzetí dané dílčí části díla postupem dle odstavce 2. tohoto článku smlouvy až poté, co 
vytčené vady, nedodělky i jiné nedostatky díla odstraní.

4. O předání a převzetí díla, resp. jeho dané dílčí části se smluvní strany zavazují sepsat 
předávací protokol, který sepíše zhotovitel a který bude zejména obsahovat: název a

IX.
Předání a převzetí díla



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

evidenční číslo projektu, označení objednatele a zhotovitele, odkaz na tuto smlouvu -  
evidenční číslo a datum uzavření této smlouvy, zahájení a ukončení prací na prováděné dílčí 
části díla, podrobný přehled prací provedených na dané dílčí části díla, prohlášení 
objednatele o převzetí díla, datum a místo sepsání protokolu, jména a podpisy zástupců 
objednatele a zhotovitele.

5. Předávací protokol musí být sepsán ve dvojím vyhotovení a musí být podepsán oběma 
smluvními stranami; po jednom vyhotovení obdrží každá smluvní strana.

X.
Odpovědnost za vady díla, záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců; záruční doba počíná běžet 
dnem, kdy objednatel podpisem předávacího protokolu převzal poslední dílčí část díla.

2. Případnou reklamovanou vadu díla je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do pěti dnů ode 
dne, kdy mu objednatel danou vadu písemně oznámí, nebude-li následně mezi smluvními 
stranami dohodnuto jinak.

3. V ostatním se odpovědnost zhotovitele za vady díla a nároky objednatele z vad díla řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

XI.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním bezvadného díla, resp. jeho dílčí části, řádně a včas 
objednateli, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za porušení této své 
smluvní povinnosti ve výši 0,1 % z ceny dané dílčí části díla včetně DPH za každý den prodlení. 
Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

2. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu ukončení (předání a převzetí) kterékoliv 
etapy díla (I. až VI.), je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- 
Kč za každý další i započatý den prodlení a za každý případ.

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady nebo nedodělku díla řádně a včas je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou vadu, u 
níž je v prodlení a za každý den prodlení.

4. Žádné ujednání o smluvní pokutě obsažené v této smlouvě se nedotýká nároku objednatele 
požadovat v plné výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti zhotovitele, na kterou 
se vztahuje smluvní pokuta.

5. V případě změny osob v realizačním týmu zhotovitele bez souhlasu objednatele a bez splnění 
smluvených podmínek, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
10.000, - Kč za každou takovouto nepřípustnou změnu těchto osob.

6. Pokud zhotovitel kdykoliv v průběhu plnění neprokáže, že má sjednánu smlouvou popsanou 
pojistnou smlouvu s odpovídajícím pojistným limitem v platnosti a účinnosti po celou dobu 
platnosti této smlouvy, nebo nedoloží-li její existenci objednateli ve stanovené lhůtě, má 
objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč; v takovém případě 
má objednatel též právo od této smlouvy odstoupit.

XII.
Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději ke dni podpisu této smlouvy předloží objednateli 
originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy, z níž bude zřejmé, že má sjednáno 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši pojistného krytí nejméně
400.000, - Kč (slovy: čtyřistatisíckorunčeských). Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění 
v limitu pojistného plnění dle předchozí věty v platnosti a účinnosti po celou dobu provádění



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

díla až do doby odstranění případných vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a 
převzetí díla objednatelem.

2. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

XIII.
Prohlášení zhotovitele

1. Zhotovitel prohlašuje, že vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, není 
v likvidaci a nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky. Dále prohlašuje, že 
odpovědný zástupce zhotovitele nebyl v době posledních tří let disciplinárně potrestán ani 
pravomocně odsouzen pro trestný čin hospodářský, proti majetku, ani pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání zhotovitele.

2. Jelikož veřejná zakázka „Program rozvoje města Bílovce a rozvoj strategického řízení 
města", a potažmo cena díla dle této smlouvy je spolufinancována ze strukturálních fondů 
Evropské unie, zavazuje se zhotovitel umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
daného projektu (zejména poskytovateli dotace, Ministerstvu práce a sociálních věcí ČR, 
Ministerstvu financí ČR, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, Evropské komisí, Evropskému 
účetnímu dvoru) provedení kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po 
dobu danou právními předpisy České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), jakož i splnit s tím související 
povinnosti včetně povinnosti poskytnout kontrolujícímu potřebnou součinnost.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí občanským 
zákoníkem, zejména jeho ustanoveními upravujícími smlouvu o dílo.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla, nesmí zhotovitel poskytnout jiným osobám než 
objednateli. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s 
plněním této smlouvy, nebo které jsou obsahem této smlouvy, neposkytne třetím osobám 
ani je v rozporu s jejich účelem nepoužije pro své potřeby, a že zajistí účinným způsobem 
utajení těchto informací; tento závazek trvá i po provedení díla dle této smlouvy a ukončení 
účinnosti této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že dílo provedené na základě této smlouvy bude 
objednateli sloužit jako podklad pro naplnění účelu této smlouvy, a uděluje proto objednateli 
bezúplatně a již bez dalšího souhlas s neomezeným užitím díla provedeného na základě této 
smlouvy k účelům souvisejícím s naplněním účelu této smlouvy, jakož i souhlas s případným 
dalším zpracováním, úpravami a změnami díla.

4. Objednatel může od této smlouvy odstoupit vedle případů, které stanoví zákon, rovněž v 
případě:
- prodlení zhotovitele s prováděním díla dle harmonogramu uvedeného v článku IV. této 
smlouvy delším než jeden měsíc;
- ukáže-li se kterékoli z prohlášení zhotovitele uvedených v této smlouvě nepravdivým nebo 
neúplným.
Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně.

5. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva 
(pohledávky) plynoucí z této smlouvy na třetí osobu.



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

*
*  * *

★★*
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

• Příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele podaná v zadávacím řízení zakázky „Program 
rozvoje města Bílovce a rozvoj strategického řízení města". ,

« Příloha č. 2 - Složení realizačního týmu zhotovitele, jehož členové se budou podílet 
na provádění díla dle této smlouvy.

8. Tato smlouva je sepsána v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 
vyhotovení smlouvy, zhotovitel 2 vyhotovení smlouvy.

9. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek, veškerá její ustanovení jsou určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná, což 
smluvní strany stvrzují svými podpisy.

10. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Bílovce a na portálu 
poskytovatele dotace. Souhlas se zveřejněním se týká í případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se 
zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změněně zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Bílovec má mimo jiné právo 
uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

11. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Zveřejnění smlouvy v registru smluv 
zajistí objednatel.

11 O uzavření této smlouvy rozhodla rada Města Bílovce dne 31. 8. 2017 na svém 102. jednání 
usnesením č. RM/102/2051b).



Příloha č. 1

2017

Originál

Nabídka k zakázce
Program rozvoje města Bílovce a 
rozvoj strategického řízení města

PROCES -  Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 
Web: rozvoj-obce.cz 
..... ... ..............................



KLAUZULE DŮVĚRNOSTI

Tento dokument byl vytvořen společností PROCES-Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o., a 
je  určen pouze pro vnitřní potřebu zadavatele.

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou dle ustanovení § 504 Občanského zákoníku 
považovány za předmět obchodního tajemství.



O B S AH  N A B ÍD K Y

KLAUZULE DŮVĚRNOSTI.....................................................................................................................&

OBSAH NABÍDKY............ ........................................................................................................................ 3

KRYCÍ LIST NABÍDKY.............................................................................................................................*1

PODDODAVATELÉ.................................................................................................................................. 6

KVALITA REALIZAČNÍHO TÝMU....................................................................................................... 8

NÁVRH SMLOUVY.................................................................................................  ^

SLOŽENÍ PROFESIONÁLNÍHO TÝMU............................................   ^

DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI..............................................^

DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI............................................... ^



krycí list nabídky



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

KRYCÍ l is t  n a b íd k y
pro veřejnou zakázku malého rozsahu

Program rozvoje města Bílovce a rozvoj strategického řízení města

ÚČASTNÍK ŘÍZENÍ
(obchodní firma)

PROCES -  Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ)

Švabinského 1749/19 
702 00
Ostrava -  Moravská Ostrava

IČ 28576217

DIČ CZ28576217

Kontaktní osoba Ing. Ivana Foldynová, Ph.D., prokurista společnosti

Datová schránka1 .............

Tel 733 343 248 .......... ....................................... .......... ..

KOMUNIKAČNÍ ADRESA PRO VZÁJEMNÝ STYK  MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKEM
(pouze pro případ, že komuni kační adresa se liší od adresy sídla účastníka)
Obchodní firma nebo 
jméno

Poštovní adresa včetně 
PSČ

Email

Datová schránka1

Upozornění Doručení písemnosti na uvedenou adresu nebo do datové schránky se 
považuje za doručeni účastníkovi řízení.

ÚDAJ URČENÝ K E  ZVEŘEJNĚNÍ PŘI OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH 340 000,- Kč

Kvalita projektového týmu Vedoucí týmu 
- 1 .  osoba

Člen týmu 
-  2. osoba

Člen týmu 
-  3. osoba

Člen týmu 
-  4 .osoba

Celkový počet 
projektových realizací 
obdobného charakteru

10 10 10 10

Délka praxe v oblasti 
poskytování poradenských 
služeb

17 10 8 10



PODDODAVATELÉ

Tato část nabídky obsahuje:

■ Čestné prohlášení o nevyužití poddodavatelů



PROCES PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 
Švabinského 1749/19, 702 00 Ostrava • Moravská Ostrava l i ý i i

M il

Čestné prohlášení o nevyužití poddodavatelů

k podání nabídky k veřejné zakázce s názvem „Program rozvoje města Bílovce a rozvoj
strategického řízení města“

Název společnosti: PROCES -  Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.
Adresa, sídlo, místo podnikání: Švabinského 1749/19, 702 00, Ostrava-Moravská

Ostrava
IČ: 28576217
DIČ: CZ28576217

Jako oprávněná osoba dodavatele čestně prohlašuji, že

• uchazeč nemá v úmyslu při plnění této veřejné zakázky využít poddodavatele.

V Ostravě dne 16. 8. 2017

Ing. Ivana Foldynová, Ph.D. 
prokurista společnosti

PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.

.................. ..................................... ........................ 
............................................................... 

..... .............................................. 
............................................ .

.........................................

.................. . . ..................... . .................................................... ...... ...... ... ................
......... . ................................... ...............................................................
.......................... . ..........................................................................................
........... ................................................................... . .......................................



KVALITA REALIZAČNÍHO TÝMU

Tato část nabídky obsahuje:

» Formulář pro uvedení délky praxe a realizovaných služeb vstupujících do hodnocení 
kritéria „Kvalita projektového týmu"



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

** * Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

FORMULÁŘ PRO UVEDENÍ DÉLKY PRAXE A REALIZOVANÝCH SLUŽEB 
VSTUPUJÍCÍCH DO HODNOCENÍ KRITÉRIA  

„Kvalita projektového týmu“

.............................. ................

........................... ...............................................

.......................................
.......
. . ............................................................................ 
.............. . .........

................................................... 
............

.................. ..................................... .......................... 
............................................................... ............... 
............
..................... ............................ ....................... 
............................................................... ............... 
............

............................................... 
. . .............................. 
........................................ .......... 
...................................... .......... 
...................................... . . ............. 
.....................................

...... ..

. . . . . . .. . . .. . . .. . . . . . . . .............. . . ....... . . . . . .. . . .. . ............ .........

.......................... ..............................................

.........................................
.............. ............ . ......... ............. 
. . . . . . ................... . . . . . .......... . . . . . . .  
. . . . . . . .

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

................................................. 
....................................... 
........................ 
..................................

.................................................. ........ ..................

.............. . .. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

!J ř 11 o h n č (•> - I orniukír pro uvedeni služeb \ slupujicích do hodnoceni kri lén;i Kvalit .i  pro jektového tyinu



.......................... ..............................................

.........................................
................... . . . . . . . ............ ......... 
. ........... .......

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

.............................................. 
............................... 
................................................... 
....................

.................................................. ........ ..................

................. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
........................ ......... ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... .............

......................... .............................................

......................................... .................. . . . . . . . . ......... ............ 
. . . . . ..... ................

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

...................... 
.................................. 
...................... 
....................

.................................................. ........ ..................

.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

......................... .............................................

.........................................
.................. ...................... . . . . . . . .  
............ .......... ............. . . .  
. .......... . . . . . . . ... . ... . . . ... .

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

...................... 
........ .............. 
.......................................... 
....................

.................................................. ........ ..................

Příloha č. 6 - ('orinulář pro uvedeni služeb vstupujících do hodnocení kritéria Kvalita projektového týmu 2



................. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
........................ ......... ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............
.................................................................. 
....................................

......

...........

..........................

.........................................

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

.................................................. ........

.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

..............................................
.................. . . . . . . . ................. 
. . . ................ ........... ..... . . .......
..............
....................................... 
........................................... 
................................................. 
....................

.................. 

......

.................................................................. 
.................................... ...........

.......................... ..............................................

......................................... ............... ..... .............. 
..................

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

.......................................................... 
.......................................................... 
.......................... 
....................

.................................................. ........ ..................

.............. . .. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

Příloha 0. (' - Formulář pro uvedení slu/.eh vstupujících do hodnocení kritériu Kvalita projektového lýniu 3



.......................... ..............................................

.........................................

.................. ................ . . . . . ... . . .  
................. ............... ....... . .  
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . ... ... ... .. . . . . . . . . .  
. ........ ..... ........ ............ . . . . .  
.............

......................................................................... 
................................................................... ..... .......

.......................................... 
............................. 
..................... 
....................

.................................................. ........ ..................

................. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
....................................................................... 
........................ ......... ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... .............

.......................... ..............................................

......................................... ............... . .. ... . . . ................. 
. . . . .. . . . . . ............................... . . . .. .

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

................................. 
................ ................... 
....................

.................................................. ........ ..................

.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

.......................... ..............................................

.........................................
............... ............ ................. 
. . . . . . . . . . . ........ ............... . . .  
. . . . . . . . . . . ......... . . . . . . .

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

.....................

.......................................

....................

.................................................. ........ ..................

Příloha č. 6 - Formulář pro uxedení služeb vstupujících do hodnocení kritéria Kvalita projektového týmu 4



.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
....................................................................... 
........................ ......... ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

......................... .............................................

.........................................
.................. ................ ....... 
....................... . . ... .... ........... 
.........

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

..................................... 
................................ 
....................

.................................................. ........ ..................

.............. . .. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........
................................................ ...... ....... .................................................................... .................. 
........................... .........

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .......... .. .. . . .. . .

...................... ..................................................... 
............................................................. ... ......... 
....................... .. ..............

....

Příloha é. 6 - Formulář pro uvedení služeb vstupujících do hodnocení kriléria Kvalita projektového týmu 5



....................... ................

........................... ................ .................. .........

.......................................

.........

........ .............. .................. ... ................. ..... .............. 
........... ............ ......... ............ . . ................. ............... 
............

................................................... 
............

. . ... ... ... ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . ...... . ... . 
........
................... . . .............. ...... .. ...... ... .............. . . . . .

............................................... 
. . .............................. 
........................................ .......... 
...................................... .......... 
...................................... . . ............. 
.....................................

...... ..

. . .. . . .. . . .. . . .. . . . . . ................ . ........ . .. . . .. . . .. . .....................

......................... .............................................

.........................................
.................. . . . . . . . .......... ............ 
. . . . . ..... ................

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

.......... ............ 
.................................. 
...................... 
....................

.................................................. ........ ..................

.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

......................... .............................................

.........................................
.................. ...................... . . . .. . . .  
............ .......... ............. . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . ......... . . . . . . .

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

.......... ............ 
........ .............. 
.......................................... 
....................

.................................................. ........ ..................

Příloha č. b - Formulář pro uvedení služeb vstupujících do hodnocení kritéria Kvalita projektového týmu 6



................. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
........................ ......... ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............
.................................................................. 
....................................

......

...........

.......................... ..............................................

......................................... .................. . . . . . . . ................. 
. . . ................ ........... ..... . . .......

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

.......... ....

....................................... 
........................................... 
................................................. 
....................

.................................................. ........ ..................

.............. . .. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

.........................................
.................. ................ ....... 
. ...................... . . ... .... ........... 
.........

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

..................................... 
................................ 
....................

.................................................. ........ ..................

.............. . .. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

1’ íílohíi č. 6 - r-ornuilář pro uvedení služeb vsUipnjících do hodnocení kritérii! Kvalita projektového týmu 7



......................... .............................................

.........................................

.................. ................ . . . .. .... . .  
................. ............... ... .... . .  
. . ... .... ............. ............. . . . . . . . . .  
. ........ . . . . ........ ............ . . . . .  
.............

......................................................................... 
................................................................... ..... .......

.......................................... 
............................. 
..................... 
....................

.................................................. ........ ..................

................. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
....................................................................... 
........................ ......... ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... .............

......................... .............................................

......................................... ............... . .. .... . . ................. 
. . . . .. . . . . . ............................... . . . .. .

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

................................. 
................ ................... 
....................

.................................................. ........ ..................

.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

......................... .............................................

.........................................
............... ............ ................. 
. . . . .. . . . . . ........ ............... . . .  
. . . . . . . . . . . ......... . . . . . . .

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

.....................

.......................................

....................

.................................................. ........ ..................

Příloha c 6 - Formulář pro uvedení služeb vstupujících do hodnocení kritéria Kvalita projektového týmu 8



.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

......................... .............................................

.........................................

............ ............... 
.............................. .................. 
. . ............ ........... . . . . . . . . ......... 
. ......... . . . . . . . .

........... ... .................... ......... .................... .......... 
........... ............... ........... ............... .......... . . ... . . . .  
.......

.......... .. .............. 
.............................. 
....................

.............. .......... ........... .... ..... . . .... ........ ..................

.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... .............

......................... .............................................

.........................................

.............. . . . .. .... ... ..................... 
. . . .. .... .................... ........... 
.............. ........ .......... . . ..... 
........... . . ..... ... . . .....

........... ... .................... ......... .................... .......... 
........... ............... ........... ............... .......... . . ... . . . .  
.......

................................. 
........... ............. 
....................

.............. .......... ........... .... ..... . . .... ........ ..................

.............. . .. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

Příloha č, 6 - Formulář pro uvedení služeb vstupujících do hodnocení krilériíi Kvalita projektového týmu 9



......................... .............................................

......................................... ............... ............ .......... ......... 
. . . . . . .............

........... ... .................... ......... .................... .......... 
........... .......................... ............... .......... . . ... . . . .  
.......

.......... ............................. 
.............................. 
....................

.............. .......... ........... .... ..... . . .... ........ ..................

................. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
....................................................................... 
........................ ......... ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

................................................ . ..... ....... ................. ................. ................................. ................ 
........................... .........

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . ............. . . .. . .

...................... ..................................................... 
............................................................. ... ......... 
................. .. ...............

....

Příloha č. 6 - 1-orniLJlář pro uvedení služeb vstupujících do hodnocení kritéria Kvalita projektového týmu 10



....................... ................

........................... .................. ........

.......................................

......

. . .......... ......................... ..... ............... . . ................. 
........... ............ ......... ............ . . ................. ............... 
............

................................................... 
............

.. ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . ...... . ... . 
........
................... . . .............. ...... . . ...... ... .............. . . . . .

............................................... 
. . .............................. 
........................................ .......... 
...................................... .......... 
...................................... . . ............. 
......................................

.... . .

. . . . . . .. . . .. . . .. . . . . . .. .............. . . ....... . . . . . .. . . .. . .....................

.......................... ..............................................

.........................................
.............. ............ . ......... ............. 
. . . . . . ................... . . . . . . ......... . . . . . . .  
. . . . . . . .

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

................................................. 
....................................... 
........................ 
..................................

.................................................. ........ ..................

.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

.......................... ..............................................

.........................................
................... . . . . . . . ............ . ........ 
. ........... .......

........................................... .............................. 
........... ........................................................ ..... .......

.............................................. 
............................... 
................................................... 
....................

.................................................. ........ ..................

Příloha č. 6 - Formulář pro uvedení služeb vstupujících do hodnocení kritéria Kvalita projektového týmu 11



................. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
....................................................................... 
........................ .................................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
....................................

.............

.......................... ..............................................

.........................................
.................. . . . . . . . . ......... ............ 
. . . . ...... ................

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

...................... 
.................................. 
...................... 
....................

.................................................. ........ ..................

.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
........................ ......... ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
....................................

...........

.......................... ..............................................

.........................................
.................. ...................... . . . .. . . .  
............ .......... ............. . . .  
. .......... . . . . . . . ... . ... . . . ... .

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

...................... 
........ .............. 
.......................................... 
....................

.................................................. ........ ..................

.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
....................................

...........

Příloha c h - l;ormulář pro uvedení služeb vstupujících do hodnocení kritéria Kvalita projektového týmu 12



.......................... ..............................................

......................................... .................. . . . . . . . ................. 
. . . ................ ........... ..... . . .......

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

..............

....................................... 
........................................... 
................................................. 
....................

.................................................. ........ ..................

.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

......................... .............................................

......................................... ............... ..... .............. 
..................

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

......... ................................................. 
.......................................................... 
.......................... 
....................

.................................................. ........ ..................

.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

......................... .............................................

.........................................

.................. ................ . . . . . ... . . .  
................. ............... . .. . ... . .  
. . . .. .... ............. ............. . . . . . . . . .  
. ........ . . . . ........ ............ . . . . .  
.............

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

.......................................... 
............................. 
..................... 
....................

.................................................. ........ ..................

PTÍIoIki č. 6 - Formulář pro uvedení služeb vstupujících do hodnocení kritériu Kvalitu projektového týmu 13



............... .. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
.................................................. ..................... 
........................ .................................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
....................................

.............

.......................... ..............................................

.........................................
............... . . . ... . . . ................. 
. . . . .. . . . . . ............................... . . . .. .

......................................................................... 
................................................................... ..... .......

................................. 
................ ................... 
....................

.................................................. ........ ..................

................. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
....................................................................... 
........................ ......... ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

.......................... ..............................................

.........................................
............... ............ ................. 
. . . . . . . . . . . ........ ............... . . .  
. .......... . . . . . . . . . . . . . . . . .

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

.....................

.......................................

....................

.................................................. ........ ..................

.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
....................................

...........

Příloha c 6 - Formulář' pro uvedení služeb vstupujících do hodnocení kritéiia Kvalita projektového týmu 14



......................... .............................................

.........................................
.................. ................ ....... 
....................... . ........ ........... 
.........

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

..................................... 
................................ 
....................

.................................................. ........ ..................

.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

................................................ ...... ....... .................................................................... .................. 
........................... .........

..................................................................................................................................

...................... ..................................................... 
............................................................. ... ......... 
................. .. ...............

....

Příloha c. 6 - Formulář pro uvedení služeb vstupujících do hodnocení kriléria Kvalita projektového týmu 15



.......... ........... ................

........................... ...................................

.......................................
.......
........................................................................... 
........................................................ . ..........

................................................... 
............

.................. ..................................... ......................... 
..................... ............................ ......................

............................................... 
. . .............................. 
........................................ .......... 
...................................... .......... 
...................................... . . ............. 
.......................................

...... ..

. . .. . . .. . . .. . . .. . . . . . ................ . ........ . .. . . .. . . .. . .....................

......................... .............................................

.........................................
.............. ............ .......... ............. 
. . . . . . ................... . . . . . .......... . . . . . . .  
. . . . . . . .

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

................................................. 
....................................... 
........................ 
..................................

.................................................. ........ ..................

................. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
....................................

...........

......................... .............................................

.........................................
................... . . . . . . . ............ ......... 
. ........... .......

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

.............................................. 
............................... 
................................................... 
....................

.................................................. ........ ..................

Přílohu C 6 - Formulář pro uvedení služeb vstupujících du hodnocení kriléria Kvalita projeklového týmu 16



................. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
........................ ......... ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... .............

.......................... ..............................................

......................................... .................. . . . . . . . .......... . . . . . třice  
. . . . . ..... .......... ......

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

...................... 
.................................. 
...................... 
....................

.................................................. ........ ..................

.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

.......................... ..............................................

.........................................
.................. ...................... . . . . . . . .  
............ .......... ............. . . .  
. .......... . . . . . . . ... . ... . . . ... .

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

...................... 
........ .............. 
.......................................... 
....................

.................................................. ........ ...................

.............. . .. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

Příloha č. 6 - Formulář pro uvedení služeb vstupujících do hodnocení kritéria Kvalita projektového týmu 17



......................... .............................................

......................................... .................. . . . . . . . ................. 
. . . ................ ........... ..... . . .......

......................................................................... 
................................................................... ..... .......

..............

....................................... 
........................................... 
................................................. 
....................

.................................................. ........ ..................

................. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
........................ ......... ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

......................... .............................................

......................................... ............... ..... .............. 
..................

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

.......................................................... 
.......................................................... 
.......................... 
....................

.................................................. ........ ..................

................. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

.......................... ..............................................

.........................................

.................. ................ . . . . . ... . . .  
................. ............... . .. . ... . .  
. . . .. .... ............. ............. . . . . . . . . .  
. ........ . . . . ........ ............ . . . . .  
.............

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

.......................................... 
............................. 
..................... 
....................

.................................................. ........ ..................

Příloha č. 6 - Formulář pro uvedení služeb vstupujících do hodnocení kritéria Kvalita projektového týmu 18



.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... .............

......................... .............................................

......................................... ............... . . . .. . . . . ................. 
. . . . . . . . . . . ............................... . . . . . .

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

................................. 
................ ................... 
....................

.................................................. ........ ..................

.............. ... ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

......................... .............................................

.........................................
............... ............ ................. 
. . . . . . . . . . . ........ ............... . . .  
. . . . . . . . . . . ......... . . . . . . .

........................................... .............................. 
................................................................... ..... .......

.....................

.......................................

....................

.................................................. ........ ..................

.............. . .. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
......... .............................................................. 
................................. ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
.................................... ...........

Příloha č. 6 - Pormulář pro uvedení služeb vslupujicídi do hodnocení kritéria Kvalita projektového týmu 19



.......................... ..............................................

.........................................
.................. ................ ....... 
. ...................... . ........ ........... 
.........

......................................................................... 
................................................................... ..... .......

..................................... 
................................ 
....................

.................................................. ........ ..................

................. ................ . ................... ........................ 
........ ...................................................................... 
....................................................................... 
........................ ......... ........................................... 
...... ........................................................................ 
...................................................................... ....... 
.............

......

.................................................................. 
....................................

...........

................................................ . ..... ....... .................................................................... .................. 
........................... .........

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . ............. . . .. . .

...................... .....................................................

................................................................ ......... 
................. .. ..............

....

................. . . . ....... 

...................

.
.................................................... ...............

...........................................
......................... ..........................................................

..................... ...................... . .... ............. .. 
.................................................... 

.............................................
............. . . . . .. ............................................................................................ ....... ..... .. . ................ . . ....................................... . .



NÁVRH SMLOUVY



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
* » Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

SMLOUVA O ZHOTOVENÍ DÍLA A O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Název veřejné zakázky: Program rozvoje města Bílovce a rozvoj strategického řízení města
Název projektu: Rozvoj strategického řízení a řízení lidských zdrojů ve městě Bílovci 
Reg.č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002972

Objednatel:

Zhotovitel:

I.
Smluvní strany

Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec 
00297755 
CZ 00297755
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec, 
č. účtu:.... ............................. 
starostou města Mgr. Pavlem Mrvou 
......................................................... 
..................................................... 
..................................... .................................... 
................................................... 

(dále také jen „objednatel")
PROCES -  Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.
se sídlem: Švabinského 1749/19, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
IČ: 28576217
DIČ: CZ28576217
zhotovitel je plátcem DPH
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
32793
bankovní spojení:, č. účtu: ............................
jednající: Mgr. Andrea Hrušková, jednatelka a ředitelka společnosti
prokura: Ing. Ivana Foldynová, Ph.D.
kontaktní osoba (tel., e-mail):
Ing. Ivana Foldynová, Ph.D., .................................................................... 
(dále také jen „zhotovitel")

Město Bílovec
se sídlem 
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

zastoupení: 
kontaktní osoba:

II.
Účel smlouvy

1 Objednatel má zájem na vytvoření "Programu rozvoje města Bílovec na období 2018 -  2027 
(dále jen „PRMB") s cílem zkvalitnit strategické plánování a vytvořit dílčí oborové koncepce 
rozvoje města v rámci samosprávného celku Bílovce (vč. místních částí), nastavit strategické 
řízení obce, zavést participativní metody práce s veřejností.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je na základě svých odborných znalostí a zkušeností schopen 
poskytnout objednateli analytické, konzultační, poradenské a realizační služby potřebné pro 
zpracování PRMB, zajištění odborného školení, je schopen zajistit příslušné aktivity a dodat 
"Plán rozvoje města Bílovec na období 2018 -  2027".

3. Účelem této smlouvy je tedy úprava práv a povinností mezi smluvními stranami, souvisejících 
se splněním požadavku objednatele, jak je uvedeno v odstavci 1. a 2. tohoto článku.

III.
Předmět smlouvy

Příloha i  5 Obchodní podmínky lo rmou návrhu smlouvy
Stránka 1 z 11



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

t Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo a poskytnout objednateli 
služby, jak je toto dílo a jak jsou tyto služby (a případné další činnosti a dodávky) uvedeny 
v této smlouvě a blíže specifikovány v Příloze č. 1 (Nabídka zhotovitele), která je nedílnou 
součástí této smlouvy (dále také jen „dílo"), a objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo 
zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou, pokyny objednatele, Zadávací 
dokumentací zakázky nazvané „Program rozvoje města Bílovce a rozvoj strategického řízení 
města" (na základě které podal zhotovitel svou nabídku do zadávacího řízení uvedené 
zakázky, a s níž je tedy důkladně obeznámen), a dále v souladu s Nabídkou zhotovitele 
podanou v zadávacím řízení výše uvedené veřejné zakázky, jakož i v souladu s příslušnými 
právními předpisy.

3. Kompletní zpracování bude provedeno v souladu s celostátní metodikou zpracování 
Programů rozvoje obcí zpracované Ministerstvem pro místní rozvoj ČR (dále jen „MMR") -
http://zam.uur.cz/novakova/Obcepro/Metodika tvorby PRO.pdf.

IV.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech stanovených v následujícím harmonogramu:

Lhůta pro zahájení plnění: 
Lhůta pro ukončení I. etapy :

Lhůta pro ukončení II. etapy:

Lhůta pro ukončení III. etapy:

Lhůta pro ukončení IV.etapy:

do 5ti kalendářních dnů po podpisu smlouvy.
nejpozději do 45ti kalendářních dnů ode dne podpisu 
smlouvy.
nejpozději do 105ti kalendářních dnů ode dne
podpisu smlouvy.
nejpozději do 180ti kalendářních dnů ode dne
podpisu smlouvy.
nejpozději do ,210ti kalendářních dnů ode dne
podpisu smlouvy.

V.
Místo plnění

Zhotovitel se zavazuje řádně vypracované dílo, resp. jeho dílčí části předat objednateli v sídle 
objednatele. Rovněž tak služby poskytované v rámci provádění díla dle této smlouvy 
objednateli (např. vedení workshopů) je zhotovitel povinen poskytnout objednateli v sídle 
objednatele, příp. na jiném místě, a to dle určení objednatele. V rámci workshopů je 
zhotovitel povinen zabezpečit jejich organizační zajištění (program a vedení workshopů) a je 
povinen zajistit účast odborně způsobilých osob, které budou schopny věcně reagovat na 
případné dotazy a připomínky. Zhotovitel rovněž zabezpečí technické zázemí (projektor, 
počítač, ozvučení). Zajištění jednacích a školicích prostor zajistí na své náklady objednatel.

VI.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na dále v tabulce uvedené celkové ceně za provedení díla dle této 
smlouvy (I. až IV: etapa), která sestává z ceh za jednotlivé dílčí části díla, kterými jsou etapy I. 
až IV. popsané v tabulkách. Dojde-li ke změně sazby daně z přidané hodnoty (PH) oproti 
sazbě uvedené v níže uvedené tabulce, upraví se cena včetně DPH tak, aby odpovídala 
sjednané ceně bez DPH navýšené o daň z přidané hodnoty ve výši platné ke dni vzniku 
povinnosti přiznat daň.

Píílohs c 5 Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy
Stránka 2 z 11

•1A

http://zam.uur.cz/novakova/Obcepro/Metodika_tvorby_PRO.pdf


Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

+ * *★ ★* ** ** * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

NÁZEV AKTIVITY
CENA BEZ 

DPH
DPH

CENA
CELKEM

1. e tapa

Přípravná
část

strategického
plánu

Tvorba řídící a organizační struktury přípravy PRMB, 
nastavení metodiky a harmonogramu zpracování

Zahajovací odborný workshop, 31 účastníků, 14 
hod./účastníka, vč. vzdělávacích materiálů -  

akreditované vzdělávání

CENA CELKEM-1. etapa
40 000 Kč 8 400

Kč
48 400 Kč

//. e ta p a

Zpracování 
analytické 
části PRMB

Posouzení možností rozpočtu města ve vztahu 
k financování mandatorních výdajů (dle jednotlivých 

oblastí) a možností investičního rozvoje, benchmarkíng 
(srovnání s minimálně 5 obcí srovnatelné velikosti), 
zpracování rozpočtového výhledu obce s analýzou a 

ratíngem

Zhodnocení systému řízení a financování organizací a 
společností města s vizí optimalizace této oblasti

Vyhodnocení stávajícího Programu rozvoje města 
Bílovce

Posouzení stávajícího nemovitého majetku města 
(efektivita využití s ohledem na technický stav)

Socioekonomická analýza (tzv. Profil města) - 
geografické údaje, infrastruktura, dopravní napojení, 

životni prostředí, kvalita života, oblast sociální a 
zdravotní služby, školství a volný čas, ekonomika, 

podnikáni, zaměstnanost, společensko-ekonomícké 
trendy

Průzkum spokojenosti obyvatel s aspekty života ve 
městě (kvótní výběr respondentů dle věku, pohlaví, 

vzdělanostní kategorie, min. 300 respondentů osobními 
rozhovory (kontrola práce tazatelů), navíc sběr dat 

prostřednictvím internetových stránek města Bílovce, 
Bíloveckého zpravodaje), předání edítovatelné datové 

matice

Analýza demografického vývoje za období uplynulých 5- 
tl let s důrazem na budoucí rozvojové potřeby 

v oblastech školství, bydlení, sociálních služeb a 
prognózu dalšího vývoje

SWOT analýza

CENA CELKEM -  II. etapa
150 000
Kč

31 500
Kč

181 500
Kč

Příloha č. 5 - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy
Stránka 3 z 11



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
* * Evropský sociální fond
*+ * ** Operační program Zaměstnanost

NÁZEV AKTIVITY

Metodické vedení procesu zpracování PRMB (zpracování 
SWOT analýzy k jednotlivým prioritním oblastem, 

nastavení vize, cílů, priorit, opatření, aktivit)

CENA 
BEZ DPH

III. etapa

Tvorba
PRMB

návrhová
část

(PRMB bude 
zpracován 
expertně -  

komunitním 
způsobem)

Koordinace a vedení pracovních skupin (dále jen „PS") dle 
prioritních oblastí (předpoklad cca 4 - 5 PS / každá min. 3 

jednání), zápisy z jednání pracovních skupin, příprava a tisk 
podkladů pro členy pracovních skupin

Koordinace a vedení společného jednání všech PS při 
zpracování dokumentu (dvoudenní výjezdní workshop pro 

cca 40 lidí, náklady na ubytování účastníků nejsou 
předmětem zakázky)

Účast na jednáních Řídícího výboru pro strategický rozvoj 
(cca 4-5 jednání), zápisy z jednání řídícího výboru, příprava 

a tisk podkladů pro členy řídícího výboru

Facilitace jednání při zapojení veřejnosti do plánovacích 
procesů

Zpracování výstupů zjednání ŘV, PS (vize, cíle, priority, 
opatření, aktivity)

Finální zpracování dokumentu PRMB (vize, cíle, priority, 
opatření, aktivity)

Zpracování oznámení SEA 

Zpracování dílčích oborových koncepcí

Koncepce rozvoje území se zaměřením na stávající 
rozvojové a nevyužívané lokality ve městě Bílovci

Dílčí oborová koncepce -  hospodaření s majetkem města

Dílčí oborová koncepce -  Kultura

Dílčí oborová koncepce -  Sport 

Dílčí oborová koncepce -  Školství

DPH
CENA

CELKEM

Dílčí oborová koncepce -  Strategie komunikace s veřejností

CENA CELKEM -  III. etapa
100 000
Kč

21000 121 000
Kč Kč

Příloha č. 5 - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy
Stránka 4 z 11



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

!
I NÁZEV AKTIVITY

CENA BEZ 
DPH

DPH
CENA

CELKEM

IV. etapa

Implementační 
část PRMB

Nastavení kompetencí a zodpovědností plnění PRMB, 
Nastavení monitorovacích indikátorů plnění

Součinnost při přípravě dokumentu ke schválení 
v orgánech města, účast na jednání Zastupitelstva 

města, zpracování manažerského souhrnu pro tisk a 
ppt prezentace

Závěrečný workshop pro zainteresované zaměstnance 
města -  seznámení s PRMB a jeho naplňováním a 

monitoringem

Zpracování prvního akčního plánu na léta 2018-2019

Příprava PRMB k tisku (grafické zpracování, jazyková 
korektura), tisk dokumentu (dokument předán 

v elektronické podobě a v počtu 30 ks tisků)

CENA CELKEM -  IV. etapa
50 000 Kč 10 500

Kč
60 500 Kč

CENA CELKEM -  1. až IV. e tapa
340 000
Kč

71400
Kč

411 400
Kč

2. Celková sjednaná cena dle této smlouvy zahrnuje i zpracování dílčích oborových koncepcí 
v rozsahu:

a) Koncepce rozvoje území se zaměřením na stávající rozvojové 
a nevyužívané lokality ve městě Bílovci
Cílem zpracování koncepce je návrh oživení a zatraktivnění města z pohledu občana, 
zaměstnavatele i návštěvníka města se zaměřením na využití doposud nevyužívaných 
objektů a lokalit. Zohledněny budou regionální záměry, společensko -  ekonomické trendy 
a zásady udržitelného rozvoje.

b) Dílčí oborová koncepce -  hospodaření s majetkem města
Cílem zpracování koncepce je zanalyzovat současný způsob řízení mandatorních výdajů 
města a financování organizací z úrovně města. Dílčí koncepce se bude zabývat jak 
zřizovanými organizacemi, tak správou a efektivním využitím nebytových prostor a 
bytového fondu. V návrhové části navrhnout případné změny vedoucí k efektivitě 
způsobu řízení organizací z úrovně zřizovatele (vlastníka).

c) Dílčí oborová koncepce -  Kultura
Cílem zpracování koncepce je zanalyzovat způsob řízení mandatorních výdajů této 
oblasti, současný stav kultury, kulturních aktivit i kulturních zařízení ve městě. V návrhové

Příloha č. 5 - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy
Stránka 5 z 11



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

části navrhnout případné změny vedoucí k efektivitě způsobu vnitřního řízení oblasti a 
organizací z úrovně zřizovatele (vlastníka),
včetně návrhu finanční podpory externím subjektům (dotační systém).

d) Dílčí oborová koncepce -  Sport
Cílem zpracování koncepce je zanalyzovat způsob řízení mandatorních výdajů oblasti, 
současný stav oblasti sportu, sportovních aktivit a sportovní infrastruktury ve městě. 
V návrhové části navrhnout případné změny vedoucí k efektivitě způsobu vnitřního řízení 
oblasti a organizací z úrovně zřizovatele (vlastníka), včetně návrhu finanční podpory 
externím subjektům (dotační systém). Dokument bude zpracován v souladu s § 6 zákona 
č. 115/2001 Sb., o podpoře sportu ve znění pozdějších předpisů.

e) Dílčí oborová koncepce -  Školství
Východiskem pro návrhovou část této koncepce budou především ekonomická data vč. 
benchmarkingu srovnatelných měst porovnávající prostředky vkládané do oblasti školství 
-  MŠ, ZŠ z prostředků zřizovatele (příspěvek na žáka, investice). V návrhové části budou 
stanoveny hlavní základní směry rozvoje v oblasti předškolního, základního, zájmového 
vzdělávání a školního stravování s cílem efektivního využívání školských zařízení a 
majetku, s přihlédnutím k demografickému vývoji.

f) Dílčí oborová koncepce -  Strategie komunikace s veřejností
Koncepční materiál navrhující způsoby komunikace uvnitř i vně úřadu s cílem sjednocení 
a standardizace komunikačních procesů. Budou navrženy postupy a nástroje, jak bude 
veřejnost a další klíčoví aktéři informováni o probíhajících aktivitách města a jakým 
způsobem se mohou do procesu zapojit. Součástí dokumentu bude návrh participace 
veřejnosti na plánování a rozhodování ve věcech rozvoje města.

Součástí sběru primárních dat pro zpracování analytické části PRMB budou do dotazníku/ů 
zapracovány otázky týkající se následujících oblastí -  rozvoj území, kultura, sport, školství, 
komunikace s veřejností, které budou použity pro zpracování analytické části oborových 
koncepcí.
Každá z koncepcí bude členěna na analytickou a návrhovou část s ohledem na požadovaný 
obsah koncepce.
Dílčí oborové koncepce budou rozpracováním strategických cílů PRMB.

3. Samostatně jsou městem zadávány veřejné zakázky na zpracování generelu dopravy a 
generelu veřejného osvětlení, výstupy z těchto materiálů budou v průběhu zpracování PRMB 
zohledněny.

VII.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude placena ve čtyřech splátkách, vždy po ukončení 
dílčí části uvedené v tabulce v článku VI. této smlouvy.

2. Cena díla, resp. cena příslušné dílčí části díla je splatná na základě daňového dokladu -  
faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit poté, co objednatel dílo, resp. jeho dílčí část 
na základě podpisu předávacího protokolu převezme.

3. Faktura je splatná ve lhůtě dvaceti kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, a obsahovat náležitosti vyplývající z režimu spolufinancování projektu

Příloha č. 5 - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy
Stránka 6 z 11

'>,'T



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

(ceny díla dle této smlouvy) ze strukturálních fondů Evropské unie, a dále název a evidenční 
číslo projektu, evidenční číslo a datum uzavření této smlouvy, specifikaci příslušné dílčí části 
díla, která je předmětem vyúčtování, odkaz na předávací protokol, na jehož základě 
objednatel příslušnou dílčí část díla od zhotovitele převzal, a vyčíslení ceny dané dílčí části 
díla, a to v členění cena bez DPH, sazba a výše DPH a cena včetně DPH.

5. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je termín převzetí díla, resp. jeho dílčí části na 
základě předávacího protokolu objednatelem.

6. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti nebo bude-li v rozporu s touto 
smlouvou, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli k doplnění či opravě, přičemž ve 
vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. V takovém případě se ruší lhůta splatnosti stanovená 
vadnou fakturou a nová lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení bezvadné faktury 
objednateli.

7. Objednatel dle dohody smluvních stran zaplatí cenu díla bezhotovostním převodem na 
bankovní účet zhotovitele uvedený v článku I. této smlouvy; bude-li však ve faktuře uvedeno 
jiné bankovní spojení, splní objednatel svou platební povinnost poukázáním příslušné částky 
na bankovní účet uvedený ve faktuře.

Vlil.
Provádění díla

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné provedení 
díla.

2. Smluvní strany se zavazují vzájemně intenzivně a úzce spolupracovat a poskytovat si veškeré 
informace potřebné pro naplnění předmětu a účelu této smlouvy tak, aby dílo provedené dle 
této smlouvy bylo co nejkvalitnější, odpovídající nejnovějším poznatkům v dané oblasti, a pro 
objednatele s ohledem na jeho postavení a potřeby optimální. K dosažení tohoto cíle se 
zhotovitel zavazuje vyvinout maximální úsilí a využít všech svých odborných znalostí, 
dovedností a zkušeností.

3. Zhotovitel je povinen během plnění této smlouvy pravidelně objednatele informovat o 
průběhu provádění díla a seznamovat jej s dílčími výsledky své činnosti; za tím účelem 
zhotovitel po dohodě s objednatelem svolá koordinační schůzky, které se budou konat v 
místě předání díla alespoň jedenkrát měsíčně, a na nichž je objednatel oprávněn činnost 
zhotovitele, jakož i dílčí výsledky činnosti zhotovitele připomínkovat, dávat zhotoviteli 
závazné pokyny vztahující se k plnění této smlouvy a v případě zjištěných nedostatků 
požadovat po zhotoviteli zjednání nápravy. Zhotovitel je povinen pokyny objednatele 
akceptovat, dodržet a promítnout do plnění této smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za ně 
oprávněny jednat následující osoby (případnou změnu těchto osob je smluvní strana povinna 
oznámit písemně druhé smluvní straně, přičemž tato změna nabývá účinnosti doručením 
písemného oznámení druhé smluvní straně), příp. osoby těmito osobami písemně pověřené:

- za objednatele:
ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Mrva, starosta města

....................................................................... 
ve věcech smluvních: Ing. Sylva Kováčiková, místostarostka města

................................................................................ 
...................................................................

...... ...................................................................... 
(tím není a nesmí být dotčena pravomoc orgánů objednatele, zejména rady a zastupitelstva 
města Bílovce, v otázkách, které podléhají jejich rozhodnutí)

Prliona c. 5 - Obchodní podmínky formou návrhu srnicimy
Stránka 7 z 11

.V-



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

- za zhotovitele:
ve věcech smluvních: ...........................................................................

........................ ............................................................

..........................................................................................................................
........................ ............................................................

5. Vzájemná komunikace při plnění této smlouvy bude dle dohody smluvních stran probíhat 
písemnou formou. Písemnost musí být doručena druhé smluvní straně, a to osobně nebo 
doporučeným dopisem anebo prostřednictvím elektronické pošty na e-mailové adresy 
uvedené u výše uvedených osob oprávněných jednat za smluvní strany ve věcech 
souvisejících s plněním této smlouvy.

6. Veškerá vzájemná komunikace mezi smluvními stranami musí probíhat mezi výše uvedenými 
oprávněnými osobami nebo s vědomím těchto oprávněných osob.

7. Zhotovitel prohlašuje, že na provádění díla se budou z jeho strany podílet osoby uvedené 
v Příloze č. 2, která je nedílnou součástí této smlouvy, kteréžto osoby jako členové 
realizačního týmu jsou odborně zdatné a s ohledem na jejich vzdělání i praktické zkušenosti 
schopné dílo řádně provést. Zhotovitel se zavazuje, že zabezpečí profesionální složení 
realizačního týmu až do dokončení díla a jeho převzetí objednatelem. Zhotovitel se dále 
zavazuje, že osoby, jimiž prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů veřejné 
zakázky nazvané „Seznam techniků a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci", budou 
skutečně zapojeny v uvedených rolích do provádění díla dle této smlouvy. V případě nutné 
personální změny těchto osob je zhotovitel povinen neprodleně doložit splnění stejných 
podmínek stanovených objednatelem ve výše uvedené zakázce náhradními osobami a 
vyžádat si od objednatele souhlas se změnou těchto osob a jejich nahrazení příslušnými 
náhradníky.

IX.
Předání a převzetí díla

1. Objednatel je povinen dílo, resp. jeho dílčí část převzít, jen je-li provedeno řádně a 
nevykazuje vady a nedodělky.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla, resp. jeho dílčí části alespoň pět 
pracovních dnů před navrhovaným dnem předání a převzetí. Přílohou této výzvy musí být 
provedená dílčí část díla, aby se mohl objednatel před převzetím díla s danou dílčí částí díla 
předběžně seznámit, a aby měl lhůtu pro ověření, zda je daná dílčí část díla provedena řádně 
a nevykazuje zjevné vady či nedodělky. U dílčích částí díla, které nejsou hmotně zachyceny 
jako výsledek činnosti zhotovitele (poskytnutí služeb), musí být přílohou výzvy k převzetí díla 
podrobná zpráva, jakým způsobem a kdy byla daná dílčí část díla řádně splněna, a listiny 
prokazující tvrzení uvedená v této zprávě.

3. Zjistí-li objednatel, že daná dílčí část díla není provedena řádně nebo že vykazuje vady či 
nedodělky, sdělí tuto skutečnost písemně zhotoviteli v den předání a převzetí a své 
stanovisko odůvodní (tím nejsou dotčena práva objednatele z vad díla, které objednatel při 
předběžném seznámení se s dílem neodhalil nebo které vyjdou najevo dodatečně). Zhotovitel 
se zavazuje k odstranění takto zjištěné vady či nedodělku bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do pěti pracovních dnů ode dne předání a převzetí v případě, pokud objednatel dílo 
s vadou či nedodělkem převezme. Zhotovitel je pak oprávněn opětovně vyzvat objednatele k 
převzetí dané dílčí části díla postupem dle odstavce 2 tohoto článku smlouvy až poté, co 
vytčené vady, nedodělky i jiné nedostatky díla odstraní.

Příloha č. 5 - Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy
Stránka 8 z 11



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

* * t  Evropská unie
* * Evropský sociální fond
***** Operační program Zaměstnanost

4. O předání a převzetí díla, resp. jeho dané dílčí části se smluvní strany zavazují sepsat 
předávací protokol, který sepíše zhotovitel a který bude zejména obsahovat: název a 
evidenční číslo projektu, označení objednatele a zhotovitele, odkaz na tuto smlouvu -  
evidenční číslo a datum uzavření této smlouvy, zahájení a ukončení prací na prováděné dílčí 
části díla, podrobný přehled prací provedených na dané dílčí části díla, prohlášení 
objednatele o převzetí díla, datum a místo sepsání protokolu, jména a podpisy zástupců 
objednatele a zhotovitele.

5. Předávací protokol musí být sepsán ve dvojím vyhotovení a musí být podepsán oběma 
smluvními stranami; po jednom vyhotovení obdrží každá smluvní strana.

X.
Odpovědnost za vady díla, záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 24 měsíců; záruční doba počíná běžet 
dnem, kdy objednatel podpisem předávacího protokolu převzal poslední dílčí část díla.

2. Případnou reklamovanou vadu díla je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do pěti dnů ode 
dne, kdy mu objednatel danou vadu písemně oznámí, nebude-li následně mezi smluvními 
stranami dohodnuto jinak.

3. V ostatním se odpovědnost zhotovitele za vady díla a nároky objednatele z vad díla řídí 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

XI.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním bezvadného díla, resp. jeho dílčí části řádně a včas 
objednateli je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za porušení této své 
smluvní povinnosti ve výši 0,1 % z ceny dané dílčí části díla včetně DPH za každý den prodlení. 
Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

2. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu ukončení (předání a převzetí) kterékoliv 
etapy díla (I. až VI.), je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- 
Kč za každý další i započatý den prodlení a za každý případ.

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady nebo nedodělku díla řádně a včas je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou vadu, u 
níž je v prodlení a za každý den prodlení.

4. Žádné ujednání o smluvní pokutě obsažené v této smlouvě se nedotýká nároku objednatele 
požadovat v plné výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti zhotovitele, na kterou 
se vztahuje smluvní pokuta.

5. V případě změny osob v realizačním týmu zhotovitele bez souhlasu objednatele a bez splnění 
smluvených podmínek, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
10.000,- Kč za každou takovouto nepřípustnou změnu těchto osob.

6. Pokud zhotovitel kdykoliv v průběhu plnění neprokáže, že má sjednánu smlouvou popsanou 
pojistnou smlouvu s odpovídajícím pojistným limitem v platnosti a účinnosti po celou dobu 
platnosti této smlouvy, nebo nedoloží-li její existenci objednateli ve stanovené lhůtě, má 
objednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč; v takovém případě 
má objednatel též právo od této smlouvy odstoupit.

XII.
Pojištění

1. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději ke dni podpisu této smlouvy předloží objednateli 
originál nebo úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy, z níž bude zřejmé, že má sjednáno 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši pojistného krytí nejméně

P■'iIoha r  5 - Obr.nocím podmínky fonnou návrhu smlouvy
Stránka 9 z 11



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

400.000,- Kč (slovy: čtyřistatisíckorunčeských). Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění 
v limitu pojistného plnění dle předchozí věty v platnosti a účinnosti po celou dobu provádění 
díla až do doby odstranění případných vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a 
převzetí díla objednatelem.

2. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

XIII.
Prohlášení zhotovitele

1. Zhotovitel prohlašuje, že vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, není 
v likvidaci a nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky. Dále prohlašuje, že 
odpovědný zástupce zhotovitele nebyl v době posledních tří let disciplinárně potrestán ani 
pravomocně odsouzen pro trestný čin hospodářský, proti majetku, ani pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání zhotovitele.

2. Jelikož veřejná zakázka „Program rozvoje města Bílovce (PRMB) na období 2018 -  2027", a 
potažmo cena díla dle této smlouvy je spolufinancována ze strukturálních fondů Evropské 
unie, zavazuje se zhotovitel umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly daného projektu 
(zejména poskytovateli dotace, Ministerstvu práce a sociálních věcí ČR, Ministerstvu financí 
ČR, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru) provedení 
kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy 
České republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty), jakož i splnit s tím související povinnosti včetně povinnosti 
poskytnout kontrolujícímu potřebnou součinnost.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí obchodním 
zákoníkem, zejména jeho ustanoveními upravujícími smlouvu o dílo.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla, nesmí zhotovitel poskytnout jiným osobám než 
objednateli. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dověděl v souvislosti s 
plněním této smlouvy, nebo které jsou obsahem této smlouvy, neposkytne třetím osobám 
ani je v rozporu s jejich účelem nepoužije pro své potřeby, a že zajistí účinným způsobem 
utajení těchto informací; tento závazek trvá i po provedení díla dle této smlouvy a ukončení 
účinnosti této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že dílo provedené na základě této smlouvy bude 
objednateli sloužit jako podklad pro naplnění účelu této smlouvy, a uděluje proto objednateli 
bezúplatně a již bez dalšího souhlas s neomezeným užitím díla provedeného na základě této 
smlouvy k účelům souvisejícím s naplněním účelu této smlouvy, jakož i souhlas s případným 
dalším zpracováním, úpravami a změnami díla.

4. Objednatel může od této smlouvy odstoupit vedle případů, které stanoví zákon, rovněž v 
případě:
- prodlení zhotovitele s prováděním díla dle harmonogramu uvedeného v článku IV. této 
smlouvy delším než jeden měsíc;
- ukáže-li se kterékoli z prohlášení zhotovitele uvedených v této smlouvě nepravdivým nebo 
neúplným.
Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení druhé smluvní straně.

Poloha í .  5 - Obchodní podmínky lomnou návrhu smlouvy
Stránka 10 z 11



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

* * *# Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

5. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva 
(pohledávky) plynoucí z této smlouvy na třetí osobu.

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků.
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

• Příloha č. 1 - Nabídka zhotovitele podaná v zadávacím řízení zakázky „Program
rozvoje města Bílovce a rozvoj strategického řízení města". ,

• Příloha č. 2 - Složení realizačního týmu zhotovitele, jehož členové se budou podílet
na provádění díla dle této smlouvy.

8. Tato smlouva je sepsána v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 
vyhotovení smlouvy, zhotovitel 2 vyhotovení smlouvy.

9. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek, veškerá její ustanovení jsou určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná, což 
smluvní strany stvrzují svými podpisy.

10. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Bílovce a na portálu 
poskytovatele dotace. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se 
zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změněně zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Bílovec má mimo jiné právo 
uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

11. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Zveřejnění smlouvy v registru smluv 
zajistí objednatel.

11.0  uzavření této smlouvy rozhodla rada Města Bílovce dne.... na svém..... jednání usnesením
č. RM/..../.....

V Ostravě dne: 16.8.2017 V Bílovci, dne:...........2017

Zhotovitel starosta Města Bílovce

Ing. Ivana Foldynová, Ph.D. 
prokurista společnosti

... .. ........ . . . . . . . . . . . . ...... .......... . . . . . . . ... . ... .. ....... . . . .  
.............................................................. 

.................................................... 
.......................................... ...

.........................................

Příloha c Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy
Stránka 11 z 11



SLOŽENÍ PROFESIONÁLNÍHO TÝMU

........................................ ...........

............................................... .....................

........................................... ...............

.......................... ...............

................................... ...............



DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Tato část nabídky obsahuje: 

• Čestné prohlášení

I«/l



I
PROCES PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o. 

Švabinského 1749/19, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava n tjU i
■ v r  *• » i •

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE
podle § 74 odst. 1 písm. a) -  e) zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů

k podání nabídky k veřejné zakázce s názvem:
„Program rozvoje města Bílovce a rozvoj strategického řízení města“

Název společnosti: PROCES -  Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.
Adresa, sídlo, místo podnikání: Švabinského 1749/19, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
IČ: 28576217
DIČ: CZ28576217

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji
jako oprávněná osoba dodavatele splnění tohoto požadavku zadavatele předložením níže uvedeného
prohlášení takto:

Čestně prohlašuji, že uchazeč
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci (§  1 8 7  občan skéh o  zákon íku ), nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku 
(§  1 3 6  zá k o n a  č. 1 8 2 /2 0 0 6  Sb., o ú padku  a  zp ů so b ech  je h o  ře še n í ( in so lv en čn í zákon ), ve  zn ěn í 

p o z d ě jš íc h  p ře d p isů ) , nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 
(n a p ř ík la d  zá k o n  č. 2 1 /1 9 9 2  Sb., o bankách , ve  zn ěn í p o zd ě jš íc h  p ře d p isů , zá k o n  č. 8 7 /1 9 9 5  Sb., 

o sp o ř ite ln íc h  a  ú věrn ích  d ru žs tv e c h  a  n ěk terých  o p a třen ích  s  tím  so u v ise jíc íc h  a  o d o p ln ě n í 

zá k o n a  Č esk é  n á ro č n í ra d y  č. 5 8 6 /1 9 9 2  Sb., o  dan ích  z  p říjm ů , ve  zn ě n í p o z d ě jš íc h  p řed p isů , 

zá k o n  Č. 3 6 3 /1 9 9 9  Sb., o p o jišť o v n ic tv í a  o zm ě n ě  n ěkterých  so u v ise jíc íc h  zákon ů ) nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

V Ostravě dne 16. 8. 201..

Společnost je registrovaná u Úřadu pro ochranu osobních údajů pod reg. č. 00038958.
Zápis v obchodním rejstříku IČ: 28576217 
Krajského soudu v Ostravě DIČ: CZ28576217 
oddíl C, vložka 32793



DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

Tato část nabídky obsahuje:

■ Výpis z obchodního rejstříku

■ Výpis z živnostenského rejstříku

■ Doklady prokazující splnění technické kvalifikace

o Údaje o významných službách

o Seznam techniků a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci

M.



Tento výpis z veřejných rejstfikú elektronicky podepsal "Krajský soud v Ostravě [IČ 00215732]" dne 3.8.2017 v 10:09:19. 
EPVid:RGYgOW9XdeK3bMknNuiFIQ

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě

____ _  __________oddíl C , vložka 32793
Datum vzniku a zápisu: 12. února 2009
Spisová_značka: C 32793 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: PROCES-Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.
Sídlo: Ostrava - Moravská Ostrava, Švabinského 1749/19, PSČ 70200
Identifikační číslo: 285 76 217
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán: 

jednatel:
ANDREA HRUŠKOVÁ, dat. nar. 4. října 1973 
Jubilejní 332/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 
Den vzniku funkce: 11. května 2009

Způsob jednání: Jednatel jedná jménem společnosti samostatně a v plném rozsahu. 

Počet členů statutárního orgánu: 1
Prokura:

IVANA FOLDYNOVÁ, dat. nar. 6. června 1975 
Jubilejní 250/1, Hrabůvka, 700 30 Ostrava

Společníci:
Společník: ANDREA HRUŠKOVÁ, dat. nar. 4. října 1973 

Jubilejní 332/3, Hrabůvka, 700 30 Ostrava

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 200 000,- Kč 
Obchodní podíl: 100 % 
Druh podílu: základní 1.

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 3. srpna 2017 06:21 1/1



Ověřuji pod pořadovým číslem 7 0 1 3 9 4 _ 0 4 0 6 4 2/ 5  , že tato listina, která 
vznikla převed e n í m  výstupu platn ý c h  údajů z informačního systému veřejné 
správy z e l e k t r o n i c k é  podoby do p o doby listinné, skládající se z 1 listu, 
se d oslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v e l e k t r o n i c k é  podobě.

Ostr ava 39 dne 0 3 . 0 8 . 2 0 1 7  v 10:11

Veřejný rejstřík

Podpis

...................



JO Š t
s./>.

"i z veřejné části Živnostenského rejstříku
VO "-'fr' gy ‘‘v

Platnost k 03.08.2017 10:13:26

f /
ObettodnUiniTÍi: PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.
Sídlo: Švabinského 1749/19, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo osoby: 28576217
Datum doručení výpisu podle § 10 odst.4 živnostenského zákona: 11.02.2009 
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Andrea Hrušková (1)

Živnostenské oprávněni č. 1
Předmět podnikání: 
Obory činnosti:

Druh živnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukovč-obrazových
záznamů a výroba nenabraných nosičů údajů a záznamů
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Překladatelská a tlumočnická činnost
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 12.02.2009
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Provozovny kpředmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Název: PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.
Adresa: Švabinského 1749/19, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 1010411837 
Zahájení provozování dne: 14.07.2015

Obor činnosti: Překladatelská a tlumočnická činnost 
Název: PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.
Adresa: Švabinského 1749/19, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 1010411837 
Zahájení provozování dne: 14.07.2015

Obor činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Název: PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.
Adresa: Švabinského 1749/19, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 1010411837 
Zahájení provozování dne: 14.07.2015

Obor činnosti: Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkci, 
zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akci 

Název: PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.
Adresa: Švabinského 1749/19,702 00, Ostrava - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny: 1010411837 
Zahájení provozování dne: 14.07.2015

1 - ZV\V 2 1 WEB 0041/032



Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Andrea Hrušková (1)
Datum narození: 04.10.1973

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Ostravy

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

- 2 - ZVW  2.7 WEB 0041/032



Ověřuji pod p o ř a d o v ý m  číslem 7 0 1 3 9 4 _ 0 4 0 6 4 3/ l  , že tato listina, která 
vznikla převed e n í m  výstupu z informačního systému veřejné správy 
z elektr o n i c k é  podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, 
se doslovně s h o d u j e  s obsahem výstupu z informačního systému veřejné 
správy v e l e k t r o n i c k é  podobě.

Živnostenský rejstřík

O s t r a v a  39 dne 0 3 . 0 8 . 2 0 1 7  v 10:15

ho



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

FO RM ULÁŘ PRO PR O K Á ZÁ NÍ SPLN ĚN Í TE C H N IC K É
K VA LIF IK A C E

SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB POSKYTNUTÝCH ZA POSLEDNÍ 4 ROKY

Tento formulář slouží k prokázání splnění technické kvalifikace v obdobě § 79 
odstavec 2 písmeno b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek pro 
dodavatele:

Obchodní firma PROCES -  Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.

Seznam významných služeb poskytnutých za poslední 4 roky před zahájením řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele; minimální úroveň pro 
splnění tohoto kritéria technické kvalifikace je  uvedení nejméně dvou zakázek obdobného 
charakteru a významu v oblasti zpracování a implementace strategických dokumentů 
s finančním objemem 200.000,- Kč bez DPH a vyšším.
Splněnou službou obdobného charakteru a významu se rozumí zpracování analytické 
a návrhové části strategického dokumentu (Plánu), který byl doveden do fáze schválení a 
implementace zadavatelem. Součástí zpracování Plánu bylo aktivní zapojení veřejnosti.

.......................................
.................... . . . . . . .............. ........................ ... .....
........... ............. .................. ...................... . . ....... ............ . . ....... 

............... . . . . . . . . . . . .
......... ............. .......... ................ ..............

................. 
........... ... ........

.......... ..............................

............... 
........... ... ........

.. .............. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ............. 
........

....... ... .......... ............. 
... ................. ..........

. . ... ... . . . . . . ..... . ...

.............. .......... .......... 
.... ...... ..... . . .... ........

................ ....

............. . . . . ... ............ . . ......... 
......... ................ ............... 
................. ... ............... ....... 
...................... ................. 
............. ........ . . ... .............. .... 
. . ... .. ................ ... ...................... 
...................... .............. 
.................. .......... ....... .......... 
.............. ................
.............

......

Příloha 0 2 - Fomuilař pio prokázáni ■'plném' icťhnlcke k-aiifikiLcc 1

r-r\



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
......................

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

.................................... . .
.................... . . . . . . .............. ........................ ... .....
........... ............. ............... ............ .......... .......... . . . . . . .............

......... ............. .......... ........ .....................

................. 
........... ... ........

.......... ........ .....................

............... 
........... ... ........

................ .. .............. ...... .......... . . ... .. ... ............. 
........

....... ... .......... ............. 
... ................. ..........

.. ... ... . . . . ........ ...

.............. .......... .......... 
.... ...... ..... . . .... ........

................ ....

............. . . . . ... ............ . . ......... 
......... ................ ............... 
................. ... ............... ....... 
...................... ................. 
............. ........ . . ... .............. .... 
. . ... .. ................ ... ...................... 
...................... .............. 
.................. .......... ....... .......... 
.............. ................
.............

......

........................................
.................... . . . . . . .............. ........................ ....... .
........... ............. .............. . . . ...... ... ...................... ....... . 

.................... ............ .............. ........ .......... . . ..... 
. .......... . . . . . . . . . . . . . . . .

......... ............. .............. ....... .......... ..

................. 
........... ... ........

.............. ....... .......... ..

............... 
........... ... ........

................ .. .............. ...... .......... . . ... .. ... ............. 
.......

....... ... .......... ............. 
... ................. ..........

. . ... ... . . . . .. ..... . ...

.............. .......... .......... 
.... ...... ..... . . .... ........

........... . .... ....

P r.lih il 0. 2 - I ui m iihiř pin prokázáni .iplnění icchniukc kvalifikace 2



Projekt je spolufinancován Evropskou unií ---------------
z Evropského sociálního fondu ** * ** Evropská unie
prostřednictvím Operačního programu \  * ** Operační program Zaměstnanost
Zaměstnanost ---------------

............. . . . . ... ............ . . ......... 
......... ................ ............... 
.................... ............... ....... 
...................... ................. 
............. ........ .. ... .............. .... 
. . ..... ................ ... ...................... 
...................... .............. 
.................. .......... ....... .......... 
.............. ................
.............

......

........................................
.................... . . . . . . .............. ........................ ... .....
........... ............. ................... . . . . . . . ............ .......... ............ .......

......... ............. ................ .......... ............. .......

................. 
........... ...........

................ .......... ....................

............... 
........... ... ........

................ .. .............. ...... .......... . . ... .. ... ............. 
........

....... ... .......... ............. 
... ................. ..........

.. ... .... . . . . . ....... ... .

.............. .......... .......... 
.... ...... ..... . . .... ........

........... ..... ....

............. . . . . ... ............ . . ......... 
......... ................ ............... 
................. ... ............... ....... 
...................... ................. 
............. ........ . . ... .............. .... 
. . ..... ................ ... ...................... 
...................... .............. 
.................. .......... ....... .......... 
.............. ................
.............

............ ..................

......

......... ..........

................ .................. ........................... ..................

............... . . ...................... ........... ............ ................... ......

................................................................
.............. ........... ....................................................................................................................................

..................................
.........................................

. . .



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

FO R M U LÁ Ř  PRO P R O K Á Z Á N Í S P LN Ě N Í T E C H N IC K É  K V A L IF IK A C E

SEZNAM TECHNIKŮ A OSVĚDČENÍ O VZDĚLÁNÍ A  ODBORNÉ KVALIFIKACI

Tento formulář slouží k prokázání splnění technické kvalifikace podle v obdobě § 79 
odstavec 2 písmeno c) a d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
pro dodavatele:

Obchodní firma PROCES -  Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.
Úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena na minimálně čtyři osoby s níže 
specifikovanou odbornou způsobilostí:

.............. ... .... . . . . . . . . . . . .........
. ......... . .............
. ...................... .............................. . . . . .............. ....... .........

.......... ............. .... ............. . . ........... .................. ...................... .......... ............... 
........ ................ ........... ....................... ............. ... ............. .............
. . . .......... ................ ...................... .......... ............... ................ ... ............ ..........

.. ... ... . . . . . . . . . . .......... . . . . . . . . .
. ...... . . . . .............. . . . ...... .................... . . ...... ......... ................ . . ........... ................ ... . .. 

. . .......... ... .......... .......... ...... .............. . . ........... ................. ................. .......... . .  
.................. ..........

. ...................... .............................. . . . . .............. ....... .........
.. . .................. . . .............. ................. .... .............. . . ........... ................... . . ... ..
. . . .................. . . .............. ................. . . .. . . . . . .............. . . ........... .................. ....... 

................. ............. . . . . . . . . . ............... ... ................ . . ..... ... . . . . . . . . ................... 
................. ... ..................

. . ................... . . .............. ................. ......... .............. . . ........... ............... ............. 
..................... ................ ...........

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
.................................. ................. .............. . . . . . .......... . . . . ....... ............. ......... . . . . . . . . . . .. 
........ ................. .............. . . . . . ......... ............. ......... . ........ . . . . . .................. ...... ............... 
....... ............. ...............

........ ....... . . . ....... .........
. ...................... .............................. . . . . .............. ....... .........

. . ........... . . ... .. . ..... .................. ............. . . ... .. . ...................... ..................
. . . .......... ................ ...................... .......... ......... ................ ... ......................

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. ...................... .............................. . . . . .............. ....... .........

. . ........... . . ... .. . ..... .................. ............. . . ... .. . ...................... ................... ........... 
............ ........... ................. . . .............. ................ ..................

. . . .......... ................ ...................... .......... ......... ................ ... ............ ..........

................. .......... ............ . . . . .............. ... . . . . . . . . . . .............. . . ........ . . ... . . ................. . . . .. 
.......... . . .............. ....... . ....... .................. ... .............. ..................

I Jí ! ! oí 111 é 3 - l o r m ib i ř  piu uvedeni ■ve/.iiciimi Loch niku :i o-o livin' o './dúicíni ¡1 odborné kvululkí ie i 1 /8

r  i



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Údaje o vzdělání a odborné kva lifikaci pro osoby:

.............................. ........... .............
.................... . . . . . . ............... ........................ ........
........... ... ............. ........ ................. ............. .........
...............
.......................

................ .. .............. ...... .......... . . ... .. ... .............. ....... 
................... . . .............. ...... .. ...... ... .............. . . . . .

.............. ............... 
.............. ........... .........

.......

. . .......... ................. ..... .................. ........... ................ ............ 
. . .........

................................. .

........... ................. ............ ................. 
..................... 
. ........ ........... 
. ........
............... . . . . . . . . . . . .

................ ................... .........
..............................

............ . . . . ... .............. . . .......... 
...................... ................ ... .............. 
...................... 
.............

......

......... .......... ............. 
... ................. .............

.. ... ... . . . . ........ ...

.................. .................

........... ................. ............ .............. 
............ . ........ 
. ......... . . . . .  
.............

................ ................... .......... ........ ............. 
.........

............ . . . . ... .............. . . .......... 
...................... ................ .............

......

......... .......... ............. 
... ................. .............

.. ... ... . . . . ........ ...

.................. ............. 
....

........... ................. ............ .............. . . . ........
.....................
....... .
................... 
. .......... 
.............. ....... 
. ......... . . ...... .......... 
. ........ . . . . . . .

................ ................... .............. ....... ......... 
..

Příloha č. 3 - Formulář pro uvedení seznamu techniku a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 2/8



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
......................

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

................ .................. . ..........................................

...................... ................ .............

....................................................................................... ...........

.................... .............

.......... ............. ...........................
.................... . . . . . . ............... ........................ ........
........... ... ............. ................ .................. .........
...............
.......................

................ .. .............. ...... .......... . . ... .. ... .............. ........ 
................... . . .............. ...... . . ...... ... .............. . . . . .

.............. ............... 
.............. ........... ......... .. 
.......... ..............

.........

........ .............. .................. ... ................. ..... ............... .......... 
............ ......... ............ . . ................. ................ ............

................................. .

........... ................. ............ .................. 
. . . . . . . ........... 
. ......... . .......... 
. ......

................ ................... ............... 
.......... ............ 
.......

............ . . . . ... .............. . . ..........
................... . . ....
.............

......

......... .......... ............. 
... ................. .............

. . . . . . . . . . . .

.............

.................. .................

........... ................. ............ ................ 
. ................ 
............... 
. . . . .. ...... .  
. ......... .  
. ............. . . .  
.............. 
.................. .  
. ....................

................ ................... ....................... 
............... .......... 
..............

............ . . . . ... .............. . . .......... 
............... .............. .................... 
................ .......... 
.............

......

......... .......... ............. 
... ................. .............

............. .  
.............

Příloha č. 3 - Formulář pro uvedení seznamu techniků a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 3/8



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
............................................................ 
......................

Evropská unie
Evropský sociální fond
..................................................

........... ................. ............ ............... ....
..............
..................

....................................

................ ................... ........
................. 
.................. 
............. ......... 
..........
...................
.................

............ . . . . ... .............. . . ..........

................... . . ....

.............

......

................... .............

. . ..............................
. . . . . . . . . . . .
...........

......... .......... ............. 
... ................. .............

.. . . . .. . . . . .

...........

.................. ..................

........... ................. ............ .................
...............
. . ..........
...........
...................
.......... ............
............
............ ........
. . . . . ........
................. .
..................
................
............ ..........
............
...................

................ ................... ............... 
.......... ............

............ . . . . ... .............. . . ..........

................... . . ....
.............

......

......... .......... ............. 
... ................. .............

.. . . . .. . . . . .
.............

1’ tiloha  0 > - l ;oi m iilř ir pro uw dor.i sovnamu tec h ni k n a os\čclécní o ’ / ilč iá n í j odborné 4 /8

re



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
......................

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

.................. ............... ..

........... ................. ............ ...................... 
. ......... 
. ............ .  
.......... . . . . . . . .  
. . . ......... 
................ 
. ........ ....... 
............ . . . . .  
. ............

................ ................... .......... ........... 
....................

............ . . . . ... .............. . . .......... 
.................. ...................... ............ 
. . ............... ... .......................... . . ....  
..................................... ... .................. 
.............

......

......... .......... ............. 
... ................. .............

. . . . . . . . . . . .

...........

.................. ..................

........... ................. ............ ................ 
. ................ 
............... 
. . . . .. ...... .  
. ......... .  
.............. . . .  
.............. 
.................. .  
.....................

................ ................... ....................... 
............... .......... 
..............

............ . . . . ... .............. . . .......... 
............... .............. .................... 
................ .......... 
.............

......

......... .......... ............. 
... ................. .............

............. .  
.............

.................. .............. .....

........... ................. ............ ................ 
. ................ 
............... 
. . . . .. ...... .  
.......... .  
.............. . . .  
.............. 
.................. .  
.....................

................ ................... ....................... 
............... .......... 
..............

................... ........................................................... . ................ ......................................... .....

c r?



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

Evropská unie
Evropský sociální fond
..................................................

............ . . . . ... .............. . . .......... 
............... .............. .................... 
................ .......... 
.............

......

......... .......... ............. 
... ................. .............

............. .  
.............

.......... ............. ........................
.................... . . . . . . ............... ........................ ........
........... ... ............. .................. ........
...............
.......................

................ .. .............. ...... .......... . . ... .. ... .............. ........ 
................... . . .............. ...... .. ...... ... .............. . . . . .

.................. ................

........... ................. ............ ................. 
..................... 
. . ....... ........... 
. ........
............... . . . . .  
. . . . . .

................ ................... .........
.. . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .  
.......

........... ........ ..... ................. 
...................... ................. 
.............

......

......... .......... ............. 
... ................. .............

. . . . . . . . . . . .

...........

.................. .................

........... ................. ............ .............. 
............ . ........ 
. ......... . . . . .  
.............

................ ................... .......... ........ ...... 
..............

........... ........ ..... ................. 
...................... ................. 
.............

......

......... .......... ............. 
... ................. .............

. . . . . . . . . . . .

...........

Příloha č. 3 - Formulář pro uvedení seznamu techniků a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 6/8



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
......................

+ * ★* ★★ ★ ★ ★
*  +  *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

....................................

........... ................. ............ .............. .  
. . . . . . . . .
.....................
........
................... 
........... 
.............. ....... 
.......... . . ..... 
. .......... ........ .  
.......

................ ................... .............. ...... 
.......... ..

........... ........ ..... ................. 
...................... ................. 
.............

......

......... .......... ............. 
... ................. .............

. . ... .. . . . . .

...........

.......... ............. ............................
.................... . . . . . . ............... ........................ ........
........... ... ............. ........ ............ ...............
...............
.......................

................ .. .............. ...... .......... . . ... .. ... .............. ........ 
................... . . .............. ...... . . ...... ... .............. . . . . .

.................. ................

........... ................. ............ ................. 
..................... 
. . ....... ........... 
. ........
............... . . . . .  
. . . . . .

................ ................... .........
. . ... ... ... . . . . . . . .. . .  
.......

........... ........ ..... ................. 
...................... .................. 
..................... .......... 
................. . . .............. ............... 
...............................

......

......... .......... ............. 
... ................. .............

.. . . . .. . . . . .

...........

.................. .................

........... ................. ............ .............. 
............ ......... 
. ......... . . . . .  
.............

................ ................... .......... ........ ...... 
..............

Příloha c 3 - Formulář pro uvedeni seznamu techniků a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 7 /8



Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
......................

* * *
★  *★ ★ ★ ** * *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

........... ........ ..... ................. 
...................... .................. 
..................... .......... 
.................. . .............. ............... 
...............................

......

......... .......... ............. 
... ................. .............

. . . . . . . . . . . .

...........

.................. ..................

........... ................. ............ .............. .  
. . . . . . . . .
.....................
........
................... 
. .......... 
.............. ....... 
.......... . . ..... 
. .......... . ....... .  
. ......

................ ................... .............. . ..... 
.......... ..

........... ........ ..... ................. 
...................... .................. 
..................... .......... 
................. . . .............. ............... 
.................. .............

......

......... .......... ............. 
... ................. .............

. . . . . . . . . . . .

...........



...................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

..................... ..............................................

............................................. ..................

.................... ..... 
. ..........................................

............ . ......... 
...................... 

............

......................................................... .......................

......................

.............. 
............... 

...................... .

...... .......
..........................................................................................

...... .........
..........................................................................................

...... ......
........................................................................................... 

...................... .................... ............................

................................................. .................................................................................................-TU  
...........

..............
................. ..

..................... ........................................................ ......................................................................... 
.........................
............ . .......................................................................... ..............................  
........................................................ . . . .......................................................

.................................................................................................................................

........................... ...... . .

........ ........ ............... ............. . . . ........ ....... . .................. ........ ........ .............. 

................................................... ..............................................

■& Evrcoská unie 2002-2012 nnp //europass cedefop europa eu Slranha i ' U 

C A



J ^ . L l f O p č . S S Životopis ........ ....... .......... ............. ........

........ ........................................................ ................................................................................................... 
...................................................................................................................................................... 
.......................... . ........................................................................ .................................................. 
.......................... ................................................................................ ................................................................. 
.................................................. ............................................................................................................. 
.................................... . ..........................................................................................................................  
............................................. ................................................................................................................. 
.................................................................................................................................. . .....................................  
.............. . ......................... ............................ . ........................................................................ . ................... 
.............................................................................................................................. .................................. 
................................................................................................... .....................................................................  
...................................

........ ............................................ ................................................................................................................... 
.................................................... . .......................................................................................... . .............. 
................................................................................................................................................................... 
................................................................ . .................................................. . ............................................. 
.......................................................... . .............................................................. . ................................... 
....................................................................................................................................................................  
................................................................................................................................................................... 
................................................................................................. . ............................................................... 
..............

........ ........................................... . .......................................................................................... .................... 
...................................................................................................... ...................................................... 
........................................................................................................................................................................ 
................................ . ............................................................................................................................. 
......................................................................................................................................... .................................. 
.................................... . .................................................................................................................................. 
.................................................................................................................. . ...................................................... 
....... . .......... . .................................................................. ............................................................................. 
............................................................................................................................................................................ 
......................................... . ........................................ . ..................................................................................... 
....................................................................................................................................... . ....................... 
....................................... . .................................................................................................................... 
................... . .................................................................................................................. ................................. 
................................ ................................................................................................ . .................................. 
.. .......................

................. ........................................... . ..................................... . ........................................................................ 
................................. .....................................................................................................................
.................................................................................................................................... ................................. 
.................................................................................................... . ................................................................. 
................................................................................................................................................................ 
........................................................................................................................................................
.......................................................................................................................... ..................................
................................................................................. .................................................... ............. ................. .
............................................................................................ ................................................................ 
...................................................... . ..........................................................................................................  
......................................... ................................................... .........

................. ........................................... . .......................... . ............................................................................ 
............................. ............... ..................... ................................................................... ............... 
......................... . ................................................................................................................................................. 
....................................................................... . .............................................................................................. 
......................................................................................................... . ....................................................... 
................................................................................................................................. ......................... 
................................................................................ . .................................................................................. 
.......... ..................................................................................................................................................... 
.... ....................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................................ 
.................................................................................................................................................................. 
.................................................................................................................... .................................

¿ ’'fOGsí' 3  jme, 2002-2012  | ntio '/eurocass ceoefep eLrona eu otranKd 2 • 1 ^

^  A



Životopis Doc. Ing. Lubor Hruška, Ph.D.

Evropsko 'jnie 2002 20 '2 nrtp '/čLiicoass ceoeír.p eurooa eu Siránl-.a '■ • 14

/  0

























UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE
REKTOR UNIVERZITY KARLOVY V PRAZE 

jmenuje

...... .............. ............... ........
.................................. . ..........

......................................................................................... 
............... ............................... . ........................ . .. ...................... . .............. 

............................................................................................................... 
............. ..................................................... 

........................................................... . ......... 
............................................................ 

.... ............................................................ 
... ...................................................... 

......................................................... 
. . .............................................

..................
............. 

...............

I
line novací dekret č_ 28 tW

7ÍTl













































































Příloha č. 2

SLOŽENÍ PROFESIONÁLNÍHO TÝMU

........................................ ..........

............................................. .....................

......................................... ...............

......................... ...............

................................... ...............


